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Porządek obrad: załącznik nr 1 do protokołu 

 

1. Otwarcie sesji i powitanie. 

2. Stwierdzenie prawomocności posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie  

    międzysesyjnym. 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

7. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

 

8. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 
1)  zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 2023, 

2)  zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Świebodzice na 2023-2029, 

3)  udzielenia dopłaty do ceny za dostawę wody i odprowadzania ścieków dla odbiorców usług  

     zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy, 

4)  zmieniająca uchwałę w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami  

     komunalnymi z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie  

    odpadami komunalnymi,   

5) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

    oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Świebodzice na rok 2024, 

6) określenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w mieszkaniu treningowym, 

7) nadania nazw ulic. 

 

9.   Informacje dla radnych. 

10.  Zakończenie obrad. 

 

Termin posiedzenia: 18 grudnia 2023 r.  

Godzina rozpoczęcia: 15:30 

Godzina zakończenia: 20:00 

Miejsce Obrad: sala posiedzeń Urzędu Miejskiego w Świebodzicach ul. Rynek 1. 

 

1.Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra  otworzyła sesję, powitała radnych,    

Burmistrza Miasta, Zastępcę Burmistrza Miasta, Sekretarz Miasta, Skarbnika Miejskiego, 

Zastępcę Skarbnika Miejskiego, Radcę Prawnego, pracowników Urzędu i podległych jednostek 

oraz mieszkańców miasta. 

 

2. Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra stwierdziła prawomocność obrad sesji. 

Obecnych na sesji jest 16 radnych, 5 radnych nieobecnych. Lista obecności stanowi załącznik 

nr 2 do protokołu. 
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Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra oddała prowadzenie 

Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej Tomaszowi Czekajowi. 

 

Na obrady przybyła Wiceprzewodnicząca  Rady Miejskiej Aneta Dobosz. 

 

3. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj zapytał czy są wnioski o zmianę 

porządku obrad. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj zwrócił się do Burmistrza jako 

wnioskodawcy dzisiejszej sesji o wyrażenie zgody na wprowadzenie dwóch projektów uchwał 

w sprawie: 

- przyjęcia rezygnacji z funkcji Przewodniczącej Rady  Miejskiej w Świebodzicach jako pkt. 8  

  ppkt 10 

- wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Świebodzicach jako pkt. 8 ppkt 11. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga wyraził zgodę, a następnie zgłosił o wprowadzenie kolejnych 

dwóch projektów uchwał w sprawie: 

- przyjęcia lokalnego programu osłonowego pn. Realizacja usług opiekuńczych po przez dostęp  

  do opieki na odległość w ramach Modułu II Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok  

  2024 jako pkt. 8 ppkt 8 

- usług opiekuńczych jako pkt. 8 ppkt 9 

 

 Nie zgłoszono innych wniosków o zmianę porządku obrad. 

 

Poddano pod głosowanie zmianę porządku obrad. 

Wynik głosowania: 

17 głosów „za” 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu – załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Na obrady przybył radny Bogdan Kożuchowicz. 

 

Radny Łukasz Kwadrans zwrócił się z zapytaniem, czy nie należałoby powołać Komisji 

Skrutacyjnej do głosowania tajnego przy wyborze Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj przekazał, że są dwie możliwości 

głosowania tajnego. Pierwsza to głosowanie wszystkich radnych na jednym wyznaczonym 

panelu zakrytym biało-czerwoną tablicą z godłem, a druga forma to głosowanie na kartach  

i wrzucenie do urny i wówczas powołanie Komisji Skrutacyjnej. 

 

Radny Łukasz Kwadrans (ad vocem) zapytał, czy niezależnie od sposobu głosowania tajnego 

nie należy powołać Komisji Skrutacyjnej i czy ten element nie powinien znajdować się  

w porządku obrad. 
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Mecenas Jerzy Świteńki poinformował, że nie ma konieczności powołania Komisji 

Skrutacyjnej, ponieważ wyniki głosowania zostaną ustalone przez system elektroniczny. 

 

4. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj zapytał czy są uwagi do protokołu  

z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. Uwag nie zgłoszono. Protokół został przyjęty. 

 

5. Informacja Przewodniczącej Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Halina Mądra poinformowała, że zostały przygotowane 

paczki Mikołajkowe dla przedszkolaków i zajmowała się sprawami bieżącymi.  

 

6. Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym. 

W okresie od 21 listopada 2023 r. do 11 grudnia 2023 r. Burmistrz uczestniczył w następujących 

spotkaniach: 

W dniu 21.11.2023 r. – brał udział w spotkaniu z okazji Dnia Pracownika Socjalnego. 

W dniu 22.11.2023 r. – brał udział  w posiedzeniu Komitetu Sterującego ZIT AW ws. przyjęcia  

                                      strategii na lata 2021-2027. 

W dniu 23.11.2023 r. – brał udział w obchodach 15 lecia Stowarzyszenia Odnowa. 

W dniu 23.11.2023 r. – brał udział w X Dyktandzie o Pióro Burmistrza. 

W dniu 24.11.2023 r. – brał udział w gali programu „Senior na start”. 

W dniu 27.11.2023 r. – brał udział w posiedzeniu Rady Członków KLASTRA w Starostwie  

                                      Powiatowym. 

W dniu 28.11.2023 r. – brał udział w spotkaniu z zawodnikami Taekwondo. 

W dniu 29.11. 2023 r. – brał udział w uroczystym odbiorze sarkofagów po renowacji w Parafii  

                                      św. Mikołaja. 

W dniu 30.11.2023 r. – brał udział w rozstrzygnięciu konkursu i wręczeniu nagród „Okno,  

                                      balkon, posesja”. 

W dniu 02.12.2023 r. – brał udział w jubileuszu 50 lecia pożycia małżeńskiego Państwa  

                                      Pomietlak. 

W dniu 02.12.2023 r. – brał udział w 50 leciu przyłączenia Cierni do Świebodzic. 

W dniu 03.12.2023 r. – brał udział w mszy św. z okazji 50 lecia przyłączenia Cierni do  

                                      Świebodzic. 

W dniu 03.12.2023 r. – brał udział w wystawie psów rasowych pod patronem Burmistrza Miasta. 

W dniu 06.12.2023 r. – brał udział w rozwożeniu cukierków po przedszkolach z okazji  

                                      Mikołajek. 

W dniu 06.12.2023 r. – brał udział w rozdaniu paczek mikołajkowych dzieciom w SP nr 1. 

W dniu 06.12.2023 r. – brał udział w odprawie Mikołajów. 

W dniu 06.12.2023 r. – brał udział w posiedzeniu Komisji Budżetu i Planowania Przestrzennego. 

W dniu 06.12.2023 r. – brał udział w uroczystym odpalaniu choinki. 

W dniu 06.12.2023 r. – brał udział w Mikołajkowych Zawodach Pływackich – Rekinek. 

W dniu 06.12.2023 r. – brał udział w uroczystości podpisania porozumienia ws. projektu „Bajki  

                                     Poczytajki”. 
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W dniu 06.12.2023 r.- brał udział w konferencji podsumowującej projekt „SMS – Srebrna Mapa  

                                    Samorozwoju”. 

W dniu 10.12.2023 r. – brał udział w XII Halowym Turnieju Piłki Nożnej Ośrodków  

                                      Kuratorskich. 

W dniu 11.12.2023 r. – brał udział w uroczystym spotkaniu opłatkowym w Klubie Senior+. 

W dniu 11.12.2023 r. – brał udział w uroczystości otwarcia apartamentów Księżnej Daisy. 

 

Na obrady przybył radny Sebastian Biały. 

 

7. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

 

Radny Marek Gąsior przekazał, że OSiR boryka się z wieloma problemami, pracownicy są  

w strachu, budżet OSiR-u na następny rok jest od trzech lat jest taki sam, w związku z tym, czy 

nie należałoby się zastanowić nad przekształceniem spółki w jednostkę budżetową, byłaby ona 

zarządzana przez Burmistrza nie przez spółkę i może lepiej by funkcjonowała, tylko należałoby 

posiąść wiedzę o koszt i czas trwania procedury przekształcenia. Następnie zapytał, czy 

Burmistrz jako przedstawiciel Zgromadzenia Wspólników OSiR Spółka z o.o. na bieżąco 

monitoruje sytuację finansową spółki  i pozyskuje w tym zakresie niezbędne dane od członków 

rady nadzorczej oraz prezesa zarządu, czy otrzymał środki finansowe zgodnie z uchwała 

budżetową na rok 2023 i na jaką kwotę ma niezapłacone faktury. 

 

Burmistrza Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że sytuacja finansowa gminy Świebodzice nie 

zmienia się od pięciu lat i jeżeli sytuacja się nie poprawi to wydatki zostaną utrzymane na 

poziomie roku 2023. Dodał, że szczegółowe informacje zostaną przedstawione na następnej 

sesji podczas omawiania uchwały budżetowej na rok 2024. Dodał, że kilkanaście lat wcześniej 

OSiR był zakładem budżetowym a został przekształcony w spółkę po to, aby mógł odzyskiwać 

podatek VAT.  

 

Radny Marek Gąsior zadał ponownie pytanie, czy OSiR otrzymał wszystkie środki finansowe 

zgodnie z uchwałą budżetową na rok 2023. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że nie zostały przekazane wszystkie środki 

ponieważ nie było pieniędzy. 

 

Radny Sebastian Biały zapytał w jakim procencie zostały wykonane zadania ze sprzedaży 

majątku. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że ponad 100%. Zwrócił się do radnego  

o złożenie pytania na piśmie, aby uzyskać szczegółową odpowiedź. 

 

Radny Marek Gąsior zapytał jakie jest zadłużenie spółki OSiR i poprosił o naprawę chodnika 

znajdującego się u zbiegu ulic Wolności i Strzegomskiej. 

 

Prezes OSiR Jarosław Pizuński poinformował, że przedstawi na piśmie stan zadłużenia spółki 
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na dzień dzisiejszy. 

 

Zastępca Burmistrza Miasta Tobiasz Wysoczański przekazał, że w tym miejscu teren jest 

regularnie podmywany i potrzebny tam jest generalny remont, a w tej chwili sprawa zostanie 

zlecona do ZGK. 

 

Radny Sebastian Biały zapytał co się dzieje w kwestii wyprowadzonych środków z OSiR, 

Biblioteki Miejskiej i ZWiK. 

 

Prezes OSiR Jarosław Pizuński odpowiedział, że postepowanie w sprawie wyprowadzonych 

środków ze Spółki OSiR  zostało zawieszone ze względu na stan zdrowia głównej podejrzanej. 

 

Prezes ZWiK Grzegorz Cabanek  poinformował, że sprawa jest w toku i Prokuratura zajmuje 

się tą sprawą. 

 

Radny Marek Gąsior zgłosił wniosek o stworzenie zespołu mającego na celu określenie 

kierunków modernizacji z Wodnego Centrum Rekreacji i Hali Widowiskowo-Sportowej ze 

środków przyznanych w wysokości 6.876. 324,00,-zł z Rządowego Funduszu Polski Ład 

Program Inwestycji Strategicznych. Zaproponował, aby zespół składał się z pracowników 

Wydziału IT, radnych poszczególnych klubów, przedstawiciela OSiR oraz przedstawicieli 

organizacji pozarządowych korzystających z wymienionych obiektów.  

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Aneta Dobosz zwróciła się do Burmistrza w kwestii 

remontu ul. Sezamkowej, której remont nie jest zapisany w budżecie na rok 2024. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że zna sytuację stanu nawierzchni drogi 

Sezamkowej, która wykonana jest niezgodnie z dokumentacją. Środki, które zapisane są  

w budżecie na rok 2025 przeznaczone zostaną na jej projekt, ponieważ na remont potrzeba 

kilku milionów. Dodał, że w budżecie na rok 2024 zapisane są jedynie inwestycje, które są już 

rozpoczęte.   

 

Radny Janusz Kościukiewicz przekazał, że od miesiąca ulica Kopernika jest nieoświetlona 

jak również przylegająca do niej ulica Słowackiego. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że sprawa jest znana, awarię dwukrotnie 

zgłaszano do Tauronu, który ostatecznie usunie usterkę. 

 

Na obrady przybył radny Krystian Wołoszyn. 

 

Radny Jacek Żygłowicz zwrócił się z prośbą o interwencję w sprawie oświetlenia pętli 

autobusowej na Osiedlu Sudeckim. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że awarie zgłaszane są na bieżąco do Tauron 

ponieważ jest podpisana z nimi umowa na eksploatację. 
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Radny Bogdan Kożuchowicz zapytał, czy w związku z taką sytuacją Urząd płaci Tauron 

zgodnie z umową za wszystkie punkty świetlne, czy odliczane są te które nie świecą. Poprosił 

o odpowiedź na piśmie. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga poinformował, że zgodnie z prośbą zostanie udzielona 

odpowiedz na piśmie. 

 

Radny Marcin Cichoń czy, będą naprawione wystające i zniszczone studzienki na Osiedlu 

Słonecznym.   

  

Burmistrz Miast Paweł Ozga odpowiedział, że wystające studzienki na ul. Cichej i Złotej 

będą remontowane. 

 

Radny Łukasz Kwadrans zadał pytania: 

- czy istnieje szansa partycypowania w remoncie, który jest konsekwencją zniszczeń  

  związanych z realizacją przez GDDKIA remontu ul. Jeleniogórskiej, 

- dlaczego tak długo trwają prace na odcinku przy ul. Dąbrówki. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że remont drogi wykonywany jest na  

tzw. „ruchu”. Inwestycja zaplanowana została na dwa lata i zostanie wykonana 

najprawdopodobniej jeszcze w tym roku. Dodał, że ze względu na warunki atmosferyczne nie 

będzie wykonana warstwa ścieralna. Natomiast jeśli chodzi o zniszczenia ulic Osiedla 

Słonecznego  

i Piastowskiego podczas remontu ulicy Jeleniogórskiej, to jest rozważanie zgłoszenie ich do 

GDDKIA.    

 

Radny Łukasz Kwadrans zapyta, czy na ulicy Jeleniogórskiej została położona nawierzchnia 

ścieralna. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że nawierzchnia ścieralna została położona. 

 

Radny Adam Tobiasz poinformował, że 24 listopada 2023 r. składał interpelację w sprawie 

naprawy progów zwalniających na ul. Księcia Bolka 9 i ul. 3-go Maja. Otrzymał odpowiedz, 

że ich realizacja będzie wykonana najpóźniej do dnia 15 grudnia 2023 r. lecz do chwili obecnej 

nie zostało to wykonane.  

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że naprawa progów zwalniających nie została 

w terminie wykonana ze względu na pogodę. 

 

Radny Sebastian Biały w imieniu mieszkańców zapytał jakie będzie stanowisko Burmistrza 

w sprawie larwy muchy czarnej. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że będzie stał po stronie mieszkańców. 
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Radna Ewa Dziwosz zapytała czy nasza gmina wystąpiła o środki na asystenta rodziny. 

 

Dyrektor OPS Robert Sysa odpowiedział, że OPS wystąpił o te środki i prawdopodobnie już 

je otrzymali. 

 

Radny Sebastian Biały poinformował, że Stowarzyszenie Obywatelskie Świebodzice chciało 

odpłatnie wynająć salę i zorganizować w MDK spotkanie edukacyjne dla młodzieży, wstępnie 

Dyrektor wyraziła zgodę na organizację takiego spotkania. Radny zapytał dlaczego Burmistrz 

zabronił Dyrektor wynajęcia sali dla Stowarzyszenia Obywatelskie Świebodzice. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że to Dyrektor decyduje o wynajmie 

pomieszczeń i z tego co jemu wiadomo MDK w tym czasie był obłożony, a  nasze 

społeczeństwo jest dobrze wyedukowane. 

 

Radny Sebastian Biały (ad vocem) dodał, że Dyrektor MDK sprawdziła w kalendarzy czy 

termin w którym miałoby się odbyć spotkanie jest wolny i wyraziła zgodę, lecz po kilku dniach 

poinformowała,  że dostała zakaz udostępniania pomieszczenia Stowarzyszeniu Obywatelskie 

Świebodzice. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga zapytał, czy radny ma taką informację na piśmie jeżeli tak,   

to prosi o jej udostepnienie. 

 

Radny Sebastian Biały (ad vocem) poinformował, że Stowarzyszenie Obywatelskie 

Świebodzice zwróciło się pisemnie z prośbą o wynajęcie za odpłatnością domku podczas 

Jarmarku Bożonarodzeniowego. Otrzymali odpowiedz, że wszystkie domki zostały już  

wynajęte, a w sobotę i w niedzielę przynajmniej jeden domek był zamknięty i nikt z niego nie 

korzystał.  

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, iż wszystkie domki były wynajęte, a później 

jedna osoba zrezygnowała dzień przed rozpoczęciem Jarmarku i nie było  możliwości  

kogokolwiek informować na ostatnią chwilę. Zaapelował do radnych, aby Jarmarku 

Bożonarodzeniowego nie wykorzystywać do polityki i że Burmistrz zabrania Stowarzyszeniu 

Obywatelskie Świebodzice prowadzić w tym okresie działalność gospodarczą czy coś innego, 

ale już jego to nie interesuje. 

 

Radny Sebastian Biały (ad vocem) przekazał, że w piśmie złożonym do Wydziału Promocji 

było napisane na co Stowarzyszenie chce wynająć domek, bo to chciała wiedzieć Pani 

Kierownik.  Zgłosił, aby zaprotokołować słowa Burmistrza „że jego to nie interesuje”. 

 

Ogłoszono 10 minutową przerwę w obradach. 

Wznowiono obrady po przerwie. 
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7. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 

 

1. Uchwała Nr LXXXVI/451/2023 w sprawie  zmian budżetu Gminy Świebodzice na rok 

2023. 

 

Skarbnik Miasta Monika Kupczyńska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

20 głosów – „za” 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – załącznik nr 4 do protokołu. 

 

2. Uchwała Nr LXXXVI/452/2023 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Świebodzice na lata 2023-2029. 

 

Skarbnik Miasta Monika Kupczyńska przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

20 głosów – „za” 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – załącznik nr 5 do protokołu. 

 

3. Uchwała Nr LXXXVI/453/2023 w sprawie udzielenia dotacji do ceny za dostawę wody 

i odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę  

i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy. 

 

Radny Adam Pofelski w imieniu Klubu Forum Wspierania Inicjatyw Lokalnych poprosił 

o 10 minutową przerwę. 
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Ogłoszono 10 minutową przerwę w obradach. 

Wznowiono obrady po przerwie. 

 

Obrady opuścił radny Sebastian Biały. 

 

Ewa Podemska Wydział IT przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

W dyskusji nad projektem uchwały głos zabierali radni: Marek Gąsior, Bogdan 

Kożuchowicz, Łukasz Kwadrans 

 

Odpowiedzi na pytania radnych udzielali: Burmistrz Miasta Paweł Ozga, Mecenas Jerzy 

Świteńki, Prezes ZWiK Grzegorz Cabanek. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

18 głosów – „za” 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – załącznik nr 6 do protokołu. 

Jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu. 

 

4. Uchwała Nr LXXXVI/454/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie pokrycia części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Kierownik Wydziału GNZ Magdalena Pierzchała przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj tworzył dyskusję i poprosił  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

Radny Marek Gąsior zapytał na jaką kwotę zalegają mieszkańcy za niepłacenie za wywóz 

odpadów komunalnych. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga odpowiedział, że udzieli odpowiedzi na piśmie. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

19 głosów – „za” 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Uchwała została podjęta jednogłośnie – załącznik nr 7 do protokołu. 
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5. Uchwała Nr LXXXVI/455/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie  pokrycia części 

kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

 

Robert Sysa Dyrektor OPS przedstawił projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj tworzył dyskusję i poprosił  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

Radny Łukasz Kwadrans zgłosił wniosek merytoryczny, aby Dziale 10. Zasady 

wynagradzania Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w pkt. 1 

dokonać zmiany miesięcznego wynagrodzenia za udział w pracach komisji tj.: 

a) Przewodniczący MKRPA – 5% kwoty bazowej 

b) Zastępca Przewodniczącego MKRPA – 5% kwoty bazowej 

c) Sekretarz MKRPA – 30% kwoty bazowej 

d) Członek MKRPA – 3% kwoty bazowej 

i środki zaoszczędzone przeznaczyć na profilaktykę przez sport. 

 

Poddano pod głosowanie wniosek radnego Łukasza Kwadransa. 

Wynik głosowania: 

11 głosów – „za” 

3 głosów – przeciw 

2 głosy – wstrzymujące się 

Wniosek został przyjęty – załącznik nr 8 do protokołu. 

Trzy osoby nie brały udziału w głosowaniu. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały wraz z wnioskiem radnego Łukasza Kwadransa. 

Wynik głosowania: 

19 głosów – „za” 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie – załącznik nr 9 do protokołu. 

 

6. Uchwała Nr LXXXVI/456/2023 w sprawie określenia zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w mieszkaniu treningowym. 

 

Dyrektor OPS Robert Sysa  przedstawił projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 
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Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

18 głosów – „za” 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie – załącznik nr 10 do protokołu. 

 

7. Uchwała Nr LXXXVI/457/2023 w sprawie nadania nazw ulic. 

 

Kierownik Wydziału GNZ  Magdalena Pierzchała przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

18 głosów – „za” 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Uchwała  została przyjęta jednogłośnie – załącznik nr 11 do protokołu. 

 

8. Uchwała Nr LXXXVI/458/2023 w sprawie przyjęcia lokalnego programu osłonowego 

pn. Realizacja usług opiekuńczych poprzez dostęp do opieki na odległość w ramach 

Modułu II Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024. 
 

Dyrektor OPS Robert Sysa przedstawił projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

Uwag i pytań nie zgłoszono. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

19 głosów – „za” 

0 głosów – przeciw 

0 głosów – wstrzymujących się 

Uchwała  została przyjęta jednogłośnie – załącznik nr 12 do protokołu. 

 

9. Uchwała Nr LXXXVI/459/2023 w sprawie usług opiekuńczych. 
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Dyrektor OPS Robert Sysa przedstawiła projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj otworzył dyskusję i poprosił  

o zgłaszanie uwag i pytań. 

 

Radny Łukasz Kwadrans zgłosił wniosek merytoryczny, aby w §3 pkt.1 stawka opłaty  

za jedną godzinę usług opiekuńczych, w tym usług sąsiedzkich wynosiła 25 zł. 

 

Poddano pod głosowanie wniosek radnego Łukasza Kwadransa. 

Wynik głosowania: 

12 głosów – „za” 

4 głosy – przeciw 

2 głosy – wstrzymujących się 

Wniosek  został przyjęty – załącznik nr 13 do protokołu. 

Dwie osoby nie brały udziału w głosowaniu. 

 

W dyskusji na wnioskiem radnego głos zabierali: Ewa Dziwosz, Robert Sysa, Burmistrz 

Miasta i Łukasz Kwadrans. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały wraz z w/w wnioskiem. 

Wynik głosowania: 

16 głosów – „za” 

2 głosy – przeciw 

1 głos – wstrzymujący się 

Uchwała została przyjęta  – załącznik nr 14 do protokołu. 

Jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu. 

 

10. Uchwała Nr LXXXVI/460/2023 w sprawie przyjęcia rezygnacji z funkcji 

Przewodniczącej Rady Miejskiej w Świebodzicach. 

 

Radna Zofia Marek w imieniu Klubu radnych Wspólne Świebodzice złożyła na ręce 

Przewodniczącej wyrazy uznania i podziękowania. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj w imieniu Klubu radnych 

Obywatelskie Świebodzice podziękował Przewodniczącej za czteroletnią pracę w roli 

Przewodniczącej Rady Miejskiej. 

 

Halina Mądra podziękowała wszystkim za czteroletnią współpracę. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

16 głosów – „za” 

1 głos – przeciw 

2 głosy – wstrzymujące się 
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Uchwała została przyjęta  – załącznik nr 15 do protokołu. 

 

Radna Zofia Marek poprosiła o 10 minutową przerwę. 

 

Ogłoszono przerwę w obradach. 

Wznowiono obrady po przerwie. 

 

Na obrady przybył radny Sebastian Biały. 

 

11. Uchwała Nr LXXXVI/461/2023 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady 

Miejskiej w Świebodzicach. 

 

Radny Patryk Biały zgłosił kandydaturę Tomasza Czekaja. 

Tomasz Czekaj wyraził zgodę kandydowania. 

 

Poddano pod głosowanie projekt uchwały. 

Wynik głosowania: 

13 głosów – „za” 

6 głosów – przeciw 

1 głos – wstrzymujący się 

Uchwała została przyjęta  – załącznik nr 16 do protokołu. 

W głosowaniu  tajnym Przewodniczącym Rady  Miejskiej  został Tomasz Czekaj. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj złożył rezygnację z funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej, członka komisji Handlu, Usług, Rynku Pracy, 

Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego. 

  

Radna Halina Mądra, Burmistrz Miasta Paweł Ozga, radni Klubu Forum Wspierania 

Inicjatyw Lokalnych i radni Klubu Wspólne Świebodzice pogratulowali wyboru. 

 

Obrady opuścił radny Sebastian Biały. 

 

12. Informacje dla radnych. 

 

Radna Halina Mądra w imieniu swoim i Klubu Zjednoczona Prawica złożyła życzenia 

świąteczne. 

 

Burmistrz Miasta Paweł Ozga złożył podziękowania wszystkim zaangażowanym  

w organizację i przebieg Jarmarku Bożonarodzeniowego. 

 

Radna Zofia Marek zaprosiła do udziału w Wielkiej Orkiestrze Świątecznej Pomocy, która 

odbędzie się 28 stycznia 2024 r. w LO. 

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej Tomasz Czekaj w imieniu Stowarzyszenia i Klubu 
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Obywatelskie Świebodzice złożył życzenia świąteczne. 

 

Radna Ewa Dziwosz złożyła podziękowania darczyńcom, którzy wsparli 20 rodzin w akcji 

Szlachetnej Paczki. 

 

Radny Łukasz Kwadrans w imieniu organizatorów i osób, które pomagały w organizacji 

koncertu Chóru TACTUS SONUS zaprosił do wzięcia udziału w dniu 21 grudnia 2023 r.  

w Kościele pw. Św. Apostołów Piotra i Pawła w Świebodzicach. 

 

Radny Zdzisław Pantal podziękował Halinie Mądrej za czteroletnią współpracę jako 

Przewodnicząca Rady, Tomaszowi Czekajowi pogratulował wyboru na funkcję 

Przewodniczącego Rady Miejskiej oraz złożył życzenia świąteczne. 

 

Radny Adam Pofelski w imieniu Klubu Forum Wspierania Inicjatyw Lokalnych złożył 

życzenia świąteczne. 

 

Przewodniczący Rady  Miejskiej Tomasz Czekaj poinformował, że wpłynęło pismo 

Komendanta Komisariatu Policji w Świebodzicach o pomoc w zakupie nowego samochodu  

o napędzie hybrydowym. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Czekaj poinformował, że o głos poprosił mieszkaniec 

miasta Mariusz Szafraniec. 

 

Zgodnie z § 38 pkt. 9 Statutu Gminy Świebodzice cyt. „Przewodniczący obrad może udzielić 

głosu osobie nie będącej radnym po uzyskaniu zgody rady”.  

Za udzieleniem głosu Panu Mariuszowi Szafrańcowi głosowało 18 radnych – załącznik nr  17 

do protokołu. 

 

Pan Mariusz Szafraniec odniósł się do wypowiedzi jakie na poprzedniej sesji  poruszył radny 

Janusz Kościukiewicz jakoby sekcja piłki nożnej była na ostatnim miejscu tabeli. Następnie 

przedstawi ilość grup piłki nożnej Klubu Victoria Świebodzice,  ich osiągnięcia i sukcesy. 

 

10. W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz 

Czekaj  zamknął obrady LXXXVI sesji Rady Miejskiej w Świebodzicach. 

 
Protokołowała: 

H. Grabiec 

A. Zimnicka 

                                                                                  

 

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                           Tomasz Czekaj                                                                                              



   
 

Wydrukowano: 23.02.2024 10:11:26 
 

 

   

Załącznik nr 1 

 Załącznik nr 1 
 

 
Harmonogram sesji 

Lp Data rozpoczęcia Godzina rozpoczęcia Godzina zakończenia Czas trwania 

1 2024-01-04 16:00 18:12 2:12 

2 2024-01-04 18:33 20:02 1:29 

3 2024-01-04 20:16 20:19 0:03 

4 2024-01-11 16:05 17:00 0:55 

5 2024-01-11 17:16 17:35 0:19 

6 2024-01-11 17:56 18:45 0:49 

 Razem  5:47 

  

   

Porządek obrad 

Lp Treść 
Rozpoczęcie 

debaty 

1 1.  Otwarcie sesji i powitanie. 
2024-01-04 

16:00 

2 2.  Stwierdzenie prawomocności posiedzenia. 
2024-01-04 

16:01 

3 3.  Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 
2024-01-04 

16:03 

4 4.  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej. 
2024-01-04 

16:03 

5 
5.  Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym. 

2024-01-04 
16:03 

6 6.  Sprawozdanie Burmistrza Miasta z działalności w okresie międzysesyjnym. 
2024-01-04 

16:04 

7 7.  Interpelacje, zapytania i wnioski radnych 
2024-01-04 

16:08 

8 8.  Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie: 
2024-01-04 

18:33 

9 8. 1. uchwała budżetowa Gminy Świebodzice na rok 2024, 
2024-01-04 

18:33 

10 
8. 1.a. przedstawienie projektu uchwały w sprawie budżetu Gminy Świebodzice na 2024 rok 
wraz z uzasadnieniem, 

2024-01-04 
18:33 

11 
8. 1.b. przedstawienie uchwały nr XIII/138/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie opinii o przedłożonym 
przez Burmistrza Miasta Świebodzice projekcie uchwały budżetowej na 2024 rok, 

2024-01-04 
18:50 

12 
8. 1.c. przedstawienie uchwały nr XIII/139/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu gminy 
Świebodzice przedstawionego w projekcie uchwały budżetowej na 2024 rok, 

2024-01-04 
18:52 

13 
8. 1.d. przedstawienie opinii komisji stałych Rady Miejskiej przez jej przewodniczących lub 

wyznaczonych członków komisji, 
2024-01-04 

18:53 

14 8. 1.e. przedstawienie ewentualnych poprawek do projektu uchwały budżetowej, 
2024-01-11 

17:16 

15 8. 1.f. dyskusja nad projektem uchwały budżetowej, 
2024-01-11 

17:56 

16 8. 1.g. podjęcie uchwały budżetowej Gminy Świebodzice na rok 2024. 
2024-01-11 

18:19 
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17 8. 2. przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świebodzice na lata 2024-2032, 
2024-01-11 

18:19 

18 

8. 2.a. przedstawienie uchwały nr XIII/137/2023 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 
Obrachunkowej we Wrocławiu w sprawie opinii o projekcie uchwały w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Świebodzice przedstawionej wraz z projektem uchwały 
budżetowej na rok 2024. 

2024-01-11 

18:20 

19 8. 3. w sprawie zmiany składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej w Świebodzicach 
2024-01-11 

18:34 

20 8. 4. w sprawie zmiany składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej w Świebodzicach 
2024-01-11 

18:36 

21 
8. 5. w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy gminnej drogi wraz z odwodnieniem 
w miejscowości Świebodzice obręb Pełcznica 2 na działkach oznaczonych nr 928 oraz 596 - 
od budynku przy ul. Klonowej 1 do budynku przy ul. Cisowej 19. 

2024-01-11 
18:37 

22 9.  Informacje dla radnych. 
2024-01-11 

18:39 

23 10.  Zakończenie obrad.  
 

   

Nr Sprawdzenia obecności Data  rozpoczęcia 

1 Sprawdzenie obecności 2024-01-04 16:00 

2 Sprawdzenie obecności 2024-01-11 16:05 
 

 

   

Głosowania 

Nr Nazwa 
Data  

rozpoczęcia 

1  Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 
2024-01-04 

16:02 

2 Wniosek Radnego Kożuchowicza 
2024-01-04 

18:59 

3 Wniosek Radnego Białego. 
2024-01-04 

19:02 

4 Wniosek Radnego Kwadransa. 
2024-01-11 

16:53 

5 Wniosek Radnego Wołoszyna. 
2024-01-11 

16:55 

6 Wniosek Radnego Białego. 
2024-01-11 

16:57 

7 Wniosek Radnego Białego nr 2 
2024-01-11 

16:58 

8 1.g. podjęcie uchwały budżetowej Gminy Świebodzice na rok 2024. 
2024-01-11 

18:19 

9 2. przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świebodzice na lata 2024-2032, 
2024-01-11 

18:33 

10 3. w sprawie zmiany składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej w Świebodzicach 
2024-01-11 

18:35 

11 4. w sprawie zmiany składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej w Świebodzicach 
2024-01-11 

18:36 

12 
5. w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy gminnej drogi wraz z odwodnieniem w 
miejscowości Świebodzice obręb Pełcznica 2 na działkach oznaczonych nr 928 oraz 596 - od 
budynku przy ul. Klonowej 1 do budynku przy ul. Cisowej 19. 

2024-01-11 
18:38 

 

 

   

 



  

 

Wydrukowano: 23.02.2024 12:19:33 
 

  

Załącznik nr 2 
 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Sprawdzenie obecności 

Data przeprowadzenia Liczba uprawnionych 21 

04.01.2024 16:00 Liczba uprawnionych obecnych 18 

 Liczba uprawnionych nieobecnych 3 

Kworum zostało osiągnięte 

Lista uprawnionych 

Lp Nazwisko i imię  Lp. Nazwisko i imię  

1. Patryk Biały OBECNY 12. Łukasz Kwadrans OBECNY 

2. Sebastian Biały OBECNY 13. Sławomir Łukawski OBECNY 

3. Grażyna Bieniada OBECNA 14. Zofia Marek OBECNA 

4. Marcin Cichoń OBECNY 15. Halina Mądra OBECNA 

5. Tomasz Czekaj OBECNY 16. Zbigniew Opaliński OBECNY 

6. Aneta Dobosz OBECNA 17. Zdzisław Pantal OBECNY 

7. Ewa Dziwosz OBECNA 18. Adam Pofelski OBECNY 

8. Marek Gąsior OBECNY 19. Adam Tobiasz NIEOBECNY 

9. Jan Klepiec OBECNY 20. Krystian Wołoszyn NIEOBECNY 

10. Janusz Kościukiewicz NIEOBECNY 21. Jacek Żygłowicz OBECNY 

11. Bogdan Kożuchowicz OBECNY    
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Załącznik nr 3 
 

 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

1 3.  Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian porządku obrad. 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  04.01.2024 16:02 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 18 

Liczba 

obecnych 
19 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
2 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans WSTRZYMUJĘ SIĘ 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

ZA 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

ZA 15. Halina Mądra ZA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński ZA 

6. 
Aneta 
Dobosz 

ZA 17. Zdzisław Pantal ZA 

7. Ewa Dziwosz ZA 18. Adam Pofelski ZA 

8. Marek Gąsior ZA 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec ZA 20. Krystian Wołoszyn NIEOBECNY 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

NIEOBECNY 21. Jacek Żygłowicz ZA 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

ZA    
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Załącznik nr 4 
 

 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

2 8. Wniosek Radnego Kożuchowicza 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  04.01.2024 19:00 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 12 

Liczba 

obecnych 
20 Głosy przeciw 8 

Liczba 

nieobecnych 
1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

PRZECIW 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

ZA 15. Halina Mądra NIEOBECNA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński PRZECIW 

6. 
Aneta 
Dobosz 

ZA 17. Zdzisław Pantal PRZECIW 

7. Ewa Dziwosz PRZECIW 18. Adam Pofelski PRZECIW 

8. Marek Gąsior ZA 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec PRZECIW 20. Krystian Wołoszyn ZA 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

PRZECIW 21. Jacek Żygłowicz PRZECIW 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

ZA    
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Załącznik nr 5 
 

 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

3 8. Wniosek Radnego Białego. 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  04.01.2024 19:02 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 12 

Liczba 

obecnych 
20 Głosy przeciw 8 

Liczba 

nieobecnych 
1 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

PRZECIW 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

ZA 15. Halina Mądra NIEOBECNA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński PRZECIW 

6. 
Aneta 

Dobosz 
ZA 17. Zdzisław Pantal PRZECIW 

7. Ewa Dziwosz PRZECIW 18. Adam Pofelski PRZECIW 

8. Marek Gąsior ZA 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec PRZECIW 20. Krystian Wołoszyn ZA 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

PRZECIW 21. Jacek Żygłowicz PRZECIW 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

ZA    
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Załącznik nr 6 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Sprawdzenie obecności 

Data przeprowadzenia Liczba uprawnionych 21 

11.01.2024 16:06 Liczba uprawnionych obecnych 16 

 Liczba uprawnionych nieobecnych 5 

Kworum zostało osiągnięte 

Lista uprawnionych 

Lp Nazwisko i imię  Lp. Nazwisko i imię  

1. Patryk Biały OBECNY 12. Łukasz Kwadrans OBECNY 

2. Sebastian Biały OBECNY 13. Sławomir Łukawski OBECNY 

3. Grażyna Bieniada OBECNA 14. Zofia Marek OBECNA 

4. Marcin Cichoń OBECNY 15. Halina Mądra NIEOBECNA 

5. Tomasz Czekaj OBECNY 16. Zbigniew Opaliński OBECNY 

6. Aneta Dobosz OBECNA 17. Zdzisław Pantal OBECNY 

7. Ewa Dziwosz NIEOBECNA 18. Adam Pofelski NIEOBECNY 

8. Marek Gąsior OBECNY 19. Adam Tobiasz OBECNY 

9. Jan Klepiec OBECNY 20. Krystian Wołoszyn NIEOBECNY 

10. Janusz Kościukiewicz OBECNY 21. Jacek Żygłowicz OBECNY 

11. Bogdan Kożuchowicz NIEOBECNY    
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Załącznik nr 7 
 

 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

4 8. Wniosek Radnego Kwadransa. 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  11.01.2024 16:53 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 11 

Liczba 

obecnych 
17 Głosy przeciw 4 

Liczba 

nieobecnych 
4 Głosy wstrzymujące się 2 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

PRZECIW 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

ZA 15. Halina Mądra NIEOBECNA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński PRZECIW 

6. 
Aneta 
Dobosz 

ZA 17. Zdzisław Pantal PRZECIW 

7. Ewa Dziwosz NIEOBECNA 18. Adam Pofelski NIEOBECNY 

8. Marek Gąsior ZA 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec WSTRZYMUJĘ SIĘ 20. Krystian Wołoszyn ZA 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

PRZECIW 21. Jacek Żygłowicz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

NIEOBECNY    
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Załącznik nr 8 
 

  

 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

5 8. Wniosek Radnego Wołoszyna. 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  11.01.2024 16:55 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 11 

Liczba 

obecnych 
17 Głosy przeciw 5 

Liczba 

nieobecnych 
4 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

PRZECIW 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

ZA 15. Halina Mądra NIEOBECNA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński PRZECIW 

6. 
Aneta 
Dobosz 

ZA 17. Zdzisław Pantal PRZECIW 

7. Ewa Dziwosz NIEOBECNA 18. Adam Pofelski NIEOBECNY 

8. Marek Gąsior ZA 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec PRZECIW 20. Krystian Wołoszyn ZA 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

PRZECIW 21. Jacek Żygłowicz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

NIEOBECNY    
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Załącznik nr 9 
 

 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

6 8. Wniosek Radnego Białego. 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  11.01.2024 16:57 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 11 

Liczba 

obecnych 
17 Głosy przeciw 6 

Liczba 

nieobecnych 
4 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

PRZECIW 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

ZA 15. Halina Mądra NIEOBECNA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński PRZECIW 

6. 
Aneta 

Dobosz 
ZA 17. Zdzisław Pantal PRZECIW 

7. Ewa Dziwosz NIEOBECNA 18. Adam Pofelski NIEOBECNY 

8. Marek Gąsior ZA 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec PRZECIW 20. Krystian Wołoszyn ZA 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

PRZECIW 21. Jacek Żygłowicz PRZECIW 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

NIEOBECNY    
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Załącznik nr 10 
 

 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

7 8. Wniosek Radnego Białego nr 2 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  11.01.2024 16:59 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 11 

Liczba 

obecnych 
17 Głosy przeciw 5 

Liczba 

nieobecnych 
4 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

PRZECIW 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

ZA 15. Halina Mądra NIEOBECNA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński PRZECIW 

6. 
Aneta 

Dobosz 
ZA 17. Zdzisław Pantal PRZECIW 

7. Ewa Dziwosz NIEOBECNA 18. Adam Pofelski NIEOBECNY 

8. Marek Gąsior ZA 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec PRZECIW 20. Krystian Wołoszyn ZA 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

PRZECIW 21. Jacek Żygłowicz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

NIEOBECNY    
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Załącznik nr 11 
 

 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

8 8. 1.g. podjęcie uchwały budżetowej Gminy Świebodzice na rok 2024. 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  11.01.2024 18:19 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 13 

Liczba 

obecnych 
16 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
5 Głosy wstrzymujące się 3 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

ZA 15. Halina Mądra NIEOBECNA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński WSTRZYMUJĘ SIĘ 

6. 
Aneta 
Dobosz 

ZA 17. Zdzisław Pantal ZA 

7. Ewa Dziwosz NIEOBECNA 18. Adam Pofelski NIEOBECNY 

8. Marek Gąsior ZA 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec ZA 20. Krystian Wołoszyn NIEOBECNY 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

ZA 21. Jacek Żygłowicz WSTRZYMUJĘ SIĘ 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

NIEOBECNY    
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Załącznik nr 12 
 

 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

9 
8. 2. przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Świebodzice na lata 

2024-2032, 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  11.01.2024 18:33 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 14 

Liczba 

obecnych 
17 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
4 Głosy wstrzymujące się 3 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

WSTRZYMUJĘ SIĘ 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

ZA 15. Halina Mądra NIEOBECNA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński WSTRZYMUJĘ SIĘ 

6. 
Aneta 
Dobosz 

ZA 17. Zdzisław Pantal ZA 

7. Ewa Dziwosz NIEOBECNA 18. Adam Pofelski WSTRZYMUJĘ SIĘ 

8. Marek Gąsior ZA 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec ZA 20. Krystian Wołoszyn NIEOBECNY 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

ZA 21. Jacek Żygłowicz ZA 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

NIEOBECNY    
  



   
 

Wydrukowano: 23.02.2024 10:13:54 
 

 

   

Załącznik nr 13 
 

 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

10 
8. 3. w sprawie zmiany składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej w 

Świebodzicach 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  11.01.2024 18:35 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 15 

Liczba 

obecnych 
16 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
5 Głosy wstrzymujące się 1 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

ZA 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

ZA 15. Halina Mądra NIEOBECNA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński ZA 

6. 
Aneta 

Dobosz 
ZA 17. Zdzisław Pantal ZA 

7. Ewa Dziwosz NIEOBECNA 18. Adam Pofelski WSTRZYMUJĘ SIĘ 

8. Marek Gąsior ZA 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec ZA 20. Krystian Wołoszyn NIEOBECNY 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

ZA 21. Jacek Żygłowicz NIEOBECNY 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

NIEOBECNY    
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Załącznik nr 14 
 

 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

11 
8. 4. w sprawie zmiany składu osobowego komisji stałych Rady Miejskiej w 

Świebodzicach 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  11.01.2024 18:37 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 16 

Liczba 

obecnych 
16 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
5 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

ZA 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

ZA 15. Halina Mądra NIEOBECNA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński ZA 

6. 
Aneta 

Dobosz 
ZA 17. Zdzisław Pantal ZA 

7. Ewa Dziwosz NIEOBECNA 18. Adam Pofelski ZA 

8. Marek Gąsior ZA 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec ZA 20. Krystian Wołoszyn NIEOBECNY 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

ZA 21. Jacek Żygłowicz NIEOBECNY 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

NIEOBECNY    
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Załącznik nr 15 
 

 

84 LXXXVII Sesja Rady Miejskiej w Świebodzicach 

Głosowanie 

12 

8. 5. w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej budowy gminnej drogi wraz z 

odwodnieniem w miejscowości Świebodzice obręb Pełcznica 2 na działkach 

oznaczonych nr 928 oraz 596 - od budynku przy ul. Klonowej 1 do budynku przy 

ul. Cisowej 19. 

Typ 

głosowania 
jawne Data głosowania:  11.01.2024 18:39 

 

Liczba 

uprawnionych 
21 Głosy za 16 

Liczba 

obecnych 
16 Głosy przeciw 0 

Liczba 

nieobecnych 
5 Głosy wstrzymujące się 0 

  Obecni niegłosujący 0 

Kworum zostało osiągnięte 

Uprawnieni do głosowania 

Lp 
Nazwisko i 

imię 
Głos Lp Nazwisko i imię Głos 

1. Patryk Biały ZA 12. Łukasz Kwadrans ZA 

2. 
Sebastian 
Biały 

ZA 13. Sławomir Łukawski ZA 

3. 
Grażyna 
Bieniada 

ZA 14. Zofia Marek ZA 

4. 
Marcin 
Cichoń 

ZA 15. Halina Mądra NIEOBECNA 

5. 
Tomasz 
Czekaj 

ZA 16. Zbigniew Opaliński ZA 

6. 
Aneta 
Dobosz 

ZA 17. Zdzisław Pantal ZA 

7. Ewa Dziwosz NIEOBECNA 18. Adam Pofelski ZA 

8. Marek Gąsior ZA 19. Adam Tobiasz ZA 

9. Jan Klepiec ZA 20. Krystian Wołoszyn NIEOBECNY 

10. 
Janusz 
Kościukiewicz 

ZA 21. Jacek Żygłowicz NIEOBECNY 

11. 
Bogdan 
Kożuchowicz 

NIEOBECNY    

 


